
Р Е Ш Е Н И Е 

пятьдесят второго заседания Собрания представителей муниципального 

образования  Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания 

шестого созыва 

 

«23»  июля   2021 г.  №343                                                             с. Октябрьское 

 

 

О полномочиях депутата Собрания  

представителей муниципального образования   

Пригородный район Республики  

Северная Осетия – Алания шестого созыва  

 

 

       Заслушав информацию Мандатной комиссии, Собрание представителей 

муниципального образования  Пригородный район шестого созыва р е ш а е т: 

 

       1. Принять к сведению информацию Мандатной комиссии и признать 

полномочия депутата Собрания представителей муниципального образования  

Пригородный район зарегистрированному кандидату в депутаты из списка 

кандидатов, выдвинутого Пригородным местным отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Губаева Сослана 

Александровича (№17). 

       2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Фидиуаг» и    

разместить   на официальном сайте  АМС МО Пригородный район. 

 

 

 

 

 

                 Глава  

муниципального образования   

        Пригородный район                                                                    А.С. Гаглоев  

 


